АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £$ $5 ЩЩ> № §///
%

п.г.т. Анна

О проведение аукциона на право
заключения договора аренды
в электронном виде

В целях обеспечения эффективности использования имущества,
находящегося в собственности Аннинского муниципального района Воронежской
области, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от
26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции», с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2020 г. № 1876 «Об определении адреса сайта
государственной информационной системы «Официальный сайт Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Приказом
Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 147/23 "О порядке
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в
отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса", администрация Аннинского
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Отделу имущественных и земельных отношений в соответствии с
действующим законодательством обеспечить в установленном порядке
организацию и проведение аукциона с открытой формой подачи предложения о
цене на право заключения договоров аренды муниципального имущества в
электронной форме согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Аукцион провести в установленные законодательством сроки.

2

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя отдела имущественных и земельных отношений Ж.Н.Лопатину
администрации Аннинского муниципального района Воронежской области.

2